
令和２年５月吉日 

総 代  各 位 

 

三重北農業協同組合 

代表理事組合長 門脇 孝 

  

 

第 8回通常総代会 地区別事前説明会の中止について 

 

 拝啓 総代の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当組合の第 8 回通常総代会における地区別事前説明会について、6 月上旬に各支店

及び地区にて開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から

中止とさせていただきますのでご通知申し上げます。 

 なお、第 8 回通常総代会につきましても、開催日を令和 2 年 7 月 17 日（金）とし、原則

として書面による決議を賜る予定でございます。 

ご予定いただいておりました皆様におかれましては、ご理解とご協力の程、何卒宜しくお

願いいたします。 

 

 敬具 

 


